Puissance nominale
(entrée triphasée uniquement)
100 A à 160 VDC
80% de facteur de charge (380 – 575 V)
50% de facteur de charge (230 V)
40% de facteur de charge (208 V)
Capacité de coupage
Nominale : 32 mm

Consommables
Accessoires
Comment commander
Certified to both the Canadian and U.S. Standards for welding and plasma cutting equipment.*
Accessoires Miller d’origine
Câble de commande
à distance CNC ou robotisée
réf. 226 057 avec torche de 7,6 m
réf. 226 058 avec torche de 15,2 m
Consiste en une torche ICE-100TM
mécanisée et un câble pour interface CNC
ou robotisée pour fonctions de démarrage
à distance et d’accord de déplacement ainsi
que détection de tension. Inclut aussi une
commande à distance avec câble.
A commander auprès du service des pièces Miller.
Commande à distance réf. 195 513
Permet de démarrer et d’arrêter l’arc de la
torche ICE-100TM mécanique.
A commander auprès du service des pièces Miller.
Kit de consommables
ICE-100T réf. 222 037
Le kit de consommables
inclut 6 électrodes
(100 A), 3 tuyères (100 A),
2 tuyères supplémentaires
(100 A), 1 tuyère de
gougeage, 1 protection de gougeage, 1 buse,
1 buse de protection et 3 joints toriques.
A commander auprès du service des pièces Miller.
Couvercles du faisceau
de la torche
réf. 231 867 7,6 m
réf. 231 868 15,2 m
Base pivotante à
succion et magnétique
réf. 195 979
A raccorder au guide de découpe pour se
fixer facilement sur toutes surfaces planes.
Le bras télescopique permet de faire des
trous jusqu’à 75 cm de diamètre.
Guide de découpe plasma
en cercles réf. 195 981
Coupe facilement en
ligne droite ou en
cercles jusqu’à 30 cm
de diamètre.
Filtre à air de protection moteur réf. 042 306
Le filtre est équipé d’un raccord 1/4 in NPT
qui correspond à ceux de la plupart des
systèmes plasma; son débit nominal est
supérieur à 45 SCFM.
Elément de filtre de remplacement réf. 042 312
Carton de quatre filtres de remplacement du
filtre à air de protection moteur réf. 042 306.
A commander auprès du service des pièces Miller.
Filtre et équerre RTI réf. 195 425
Le séchoir enlève l’eau, la
poussière et l’huile jusqu’à un
micron avec une efficacité de
99,9%. Peut se monter sur la
découpe plasma ou sur le mur.
L’installer aussi près que
possible du point de
consommation d’air.
Elément de remplacement
de filtre RTI réf. 212 771
A commander auprès du service des pièces Miller.
Chariot économique
réf. 30A et enrouleur